

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/nestor-700ml-swinka-morska-p-1874.html>



Nestor 700ml świnka morska

Cena	7,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	702
Kod producenta	702
Kod EAN	5901636001360

Opis produktu

Prezentujemy specjalnie opracowany pokarm **Nestor dla świnek morskich happy by nature 700ml**, który zawiera wyjątkową mieszankę pomarańczy, marchewki i amarantusa. Ta unikalna kombinacja składników została stworzona, aby zapewnić Twojej śwince morskiej najlepsze wsparcie dla jej zdrowia i ogólnego samopoczucia.

Pomarańcze są w tej mieszance nie tylko źródłem witaminy C, niezbędnej dla świnek morskich, które jej same nie produkują, ale również zawierają witaminy z grupy B, w tym kwas foliowy, oraz potas i błonnik, który reguluje pracę jelit. Flawonoidy obecne w skórce pomarańczowej wzmacniają działanie witaminy C, co sprawia, że jej naturalna forma jest lepiej przyswajana przez organizm niż syntetyczne odpowiedniki.

Marchewka w tej diecie odgrywa istotną rolę w ochronie układu odpornościowego, ma działanie przeciwbakteryjne i wspomaga pracę przewodu pokarmowego. Jako bogate źródło karotenu, prowitaminy dla witaminy A, wspiera proces widzenia, a także jest kluczowa dla utrzymania zdrowia dzięki zawartości witamin, białka, wapnia, odżywczych cukrów i pektyn.

Amarantus, znany jako ziarno cenione przez dawnych Indian, jest bogatym źródłem łatwo przyswajalnego białka, wielu minerałów takich jak żelazo, wapń, magnez, fosfor i potas, a także witamin z grupy B i antyoksydantów - witamin A, C i E. Dzięki wysokiej zawartości błonnika, amarantus ma pozytywny wpływ na funkcjonowanie jelit.

Skład: płatki kukurydzy, owies, kukurydza, pszenica, granulat witaminowy, jęczmień, suszone jabłka, groch, suszony chleb świętojański, sorgo, słonecznik czarny, kardi, płatki grochu, orzechy, słonecznik biały duży, słonecznik pasiak, suszona lucerna, suszone pomarańcze 1%, suszona marchewka 1%, suszone buraki, siemię lniane, pestki dyni, amarantus 0,5%.